

SOLGAR OMEGA 3-6-9 60 kapsułek



Cena: 106,05 pln

Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu

SOLGAR OMEGA 3-6-9, 60 KAPSULEK

Opis produktu:

Połączenie olejów bogatych w kwasy tłuszczowe Omega: rybiego, z siemienia lnianego i ogórecznika zapewnia optymalną porcję niezbędnych kwasów tłuszczowych potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Składniki:

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia (3 kapsułki) zawiera:

Olej rybi (z sardeli, makreli, sardynek) – 1300 mg

Olej z siemienia lnianego – 1300 mg

Olej z ogórecznika – 1300 mg

które zawierają:

Kwas linolowy – 598 mg

Kwas alfa linolenowy – 585 mg

Kwas eikozapentaenowy (EPA)[†] – 344 mg

Kwas oleinowy – 325 mg

Kwas gamma linolenowy – 274 mg

Kwas dokozaheksaenowy (DHA)[†] – 221 mg

[†]Omega 3 – wielonienasycone kwasy tłuszczowe w postaci estrów etylowych

Składniki:

olej rybi (z sardeli, makreli, sardynek), olej z siemienia lnianego, olej z ogórecznika (które zawierają: kwas linolowy, kwas alfa linolenowy, kwas eikozapentaenowy (EPA), kwas oleinowy, kwas gamma linolenowy, kwas dokozaheksaenowy (DHA)); żelatyna wołowa, substancja glazurująca: glicerol (roślinny), przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.

Działanie:

Suplement diety Omega 3-6-9 w postaci kapsułek wypełnionych olejami z różnych źródeł – z ryb, siemienia lnianego i ogórecznika, które są cennym źródłem wielu niezbędnych kwasów tłuszczowych z rodziny Omega. Ich znaczenie dla właściwego funkcjonowania organizmu jest nieocenione. Wśród licznych fizjologicznych funkcji, które pełnią, są m.in. wytwarzanie impulsów elektrycznych stymulujących pracę serca. Biorą również udział w transporcie cholesterolu, wzmacniają układ odpornościowy oraz dostarczają składników strukturalnych mózgowi oraz układowi nerwowemu. Pomagają kontrolować równowagę hormonalną w organizmie oraz gwarantują właściwą integralność błon komórkowych. Zgodnie z najnowszymi badaniami określającymi współczynnik kwasów Omega-6 do Omega-3, suplement firmy Solgar ma większą zawartość kwasów Omega-3 z oleju rybiego i siemienia lnianego. Skład produktu uzupełniają kwasy Omega-6 pozyskane z ogórecznika i siemienia, jak również kwas oleinowy (Omega-9) z siemienia lnianego. Preparat Omega 3-6-9 wyróżnia się wśród innych tego typu produktów najniższą możliwą zawartością (maksymalna wartość w suplemencie to 0,1% na koniec daty ważności) wolnych kwasów tłuszczowych, które wpływają na świeżość oleju, a im mniejszy jest ich udział, tym niższy stopień zjełczenia produktu

****Zalecane spożycie:****

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: dorośli: 3 kapsułki, najlepiej zażywać po posiłku lub stosować wedle zaleceń lekarza.

****Wielkość opakowania:****

60 kapsułek

****Przeciwwskazania:****

Nadwrażliwość na składniki produktu.

Kobiety w ciąży, matki karmiące i osoby zażywające leki lub chore (również dzieci), powinny przed zażyciem preparatu skonsultować się z lekarzem.

****Producent:****

Solgar Polska Sp. z o. o.
ul. Skoroszewska 12
02-495 Warszawa

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl